
8 mart 2020-ci il, bazar 5
AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI

№ 74                                                                                                                                         Bakı şəhəri, 29  fevral 2020-ci il
“Qeyri-neft məhsullarının ixracı 

ilə məşğul olan şəxslərə ixrac təşviqinin 
ödənilməsi Qaydası”nın, “İxrac təşviqi şamil 
olunacaq qeyri-neft məhsullarının xarici 
iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası üzrə 
Siyahısı”nın və “Məhsulların növündən asılı 
olaraq ixrac təşviqinin baza məbləğinə tətbiq 
olunacaq Əmsallar”ın təsdiq edilməsi haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 6 oktyabr tarixli 
401 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 6 oktyabr tarixli 401 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 10, maddə 
1719; 2018, № 6, maddə 1373) ilə təsdiq 
edilmiş 1 nömrəli əlavə – “Qeyri-neft məhsul-
larının ixracı ilə məşğul olan şəxslərə ixrac 
təşviqinin ödənilməsi Qaydası”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1. 2.2.6-cı yarımbənd aşağıdakı redaksiya-
da verilsin:

“2.2.6. üzərində Azərbaycan Respubli-
kasının gömrük orqanının ixrac olunan malın 

gömrük ərazisindən çıxarılması ilə bağlı qeydi 
olan növündən asılı olaraq nəqliyyat sənədinin 
surəti.”.

2. 2.3-cü bənddə “2 (iki)” rəqəm və sözü 
“3 (üç)” rəqəm və sözü ilə əvəz edilsin.

3. 2.4-3-cü bəndə “Maliyyə Nazirliyinə” 
sözlərindən sonra “(o cümlədən, həmin 
nüsxənin skan edilmiş surəti Azərbaycan Res-
publikası Maliyyə Nazirliyinin elektron poçt 
ünvanına göndərilməklə)” sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI
№ 78                                             Bakı şəhəri, 4 mart 2020-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-

tinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 38 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Doktorantlara, ali təhsil, orta 
ixtisas və peşə təhsili müəssisələrinin, həmçinin 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının ma-
gistratura səviyyəsinin tələbələrinə təqaüdlərin 
təyin olunması və  ödənilməsi Qaydası”nda 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tu-
taraq, Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi-
nin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 38 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2016, № 2 (II kitab), maddə 380; 2017, 
№ 4, maddə 672, № 5, maddə 1010, № 10, 

maddə 1918; 2018, № 11, maddə 2432, № 12 (II 
kitab), maddə 2741; 2019, № 4, maddələr 735, 
762, № 8, maddə 1480) ilə təsdiq edilmiş “Dok-
torantlara, ali təhsil, orta ixtisas və peşə təhsili 
müəssisələrinin, həmçinin Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının magistratura səviyyəsinin 
tələbələrinə təqaüdlərin təyin olunması və 
ödənilməsi Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. 1.1-ci bəndə “əyani təhsilalma forması 
üzrə” sözlərindən sonra “(tədrisə qismən cəlb 
olunma (parttime) növü istisna olmaqla)” sözləri 
əlavə edilsin.

2. 1.2-ci bəndin birinci cümləsində və 2.1-ci 
bənddə “əyani formada” sözləri “əyani təhsilalma 
forması üzrə (tədrisə qismən cəlb olunma 
(parttime) növü istisna olmaqla)” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

3. 2.5-ci bəndin ikinci cümləsi üçüncü cümlə 

hesab edilsin və aşağıdakı məzmunda ikinci 
cümlə əlavə edilsin: 

“Cari və aralıq qiymətləndirmənin ümumi 
nəticələrinə, habelə aralıq qiymətləndirmənin 
nəticəsinə görə, eləcə də üzrsüz səbəbdən imta-
handa iştirak etmədiyinə görə akademik borcu 
yaranmış və akademik borcu yaranan semestrdə 
imtahan sessiyasından sonra növbəti semestr 
başlayanadək həmin fənni (fənləri) dinləmədən 
imtahan verərək və ya yay semestrində dinləyərək 
müvəffəq qiymət almış tələbə növbəti semestrdə 
təqaüd almaq hüququ olan tələbələrin siyahısına 
daxil edilmir.”.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI
№ 80                                             Bakı şəhəri, 4 mart 2020-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-

netinin 2010-cu il  24 iyun tarixli 117 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Bakalavriat (əsas 
(baza ali)   tibb   təhsili) təhsilinin  məzmunu  
və  təşkili  Qaydaları”nda  dəyişiklik edilməsi  
haqqında

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 5 sent-
yabr tarixli 156 nömrəli Fərmanına əsasən, 
Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 
təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2010-cu il 24 iyun tarixli 117 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2010, № 6, maddə 561; 2012, № 12, 
maddə 1345; 2014, № 4, maddə 451; 2016, № 
12, maddə 2239; 2017, № 4,  maddə 665, № 
12 (II kitab), maddə 2534; 2018, № 11, maddə 
2431) ilə təsdiq edilmiş “Bakalavriat (əsas (baza 
ali) tibb təhsili) təhsilinin məzmunu və təşkili 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 1.6-cı bənd üzrə:
1.1. birinci abzas aşağıdakı redaksiyada 

verilsin:
“Bakalavriat səviyyəsində əyani təhsilalma 

formasının tədrisə tam cəlb olunma (fulltime) 

növü üzrə təhsilin normativ müddəti 4-5 ildir (qi-
yabi forma üzrə təhsil müddəti əyani təhsilalma 
formasının tədrisə tam cəlb olunma (fulltime) 
növü üzrə təhsilin normativ müddətindən bir il 
artıqdır). Əsas (baza ali) tibb təhsili səviyyəsində 
əyani təhsilalma formasının tədrisə tam cəlb 
olunma (fulltime) növü üzrə təhsilin normativ 
müddəti 5-6 ildir. Təhsilin normativ müddəti 
ayrı-ayrı ixtisasların təhsil proqramları ilə 
müəyyənləşdirilir. Bakalavriat (əsas (baza ali) 
tibb təhsili) səviyyəsində əyani təhsilalma forma-
sının tədrisə qismən cəlb olunma (parttime) növü 
üzrə isə təhsilin müddəti təhsilalanın fərdi tədris 
planına uyğun olaraq müəyyənləşdirilir.”;

1.2. üçüncü abzas üzrə:
1.2.1. üçüncü cümləyə “əyani” sözündən 

sonra “(tədrisə tam cəlb olunma – fulltime 
və tədrisə qismən cəlb olunma – parttime)” 
sözləri əlavə edilsin və həmin cümlədə “, dis-
tant və sərbəst (eksternat)” sözləri “və distant 
(məsafədən)” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.2. dördüncü cümləyə “əyani” sözündən 
sonra “(tədrisə tam cəlb olunma – fulltime və 
tədrisə qismən cəlb olunma – parttime)” sözləri 
əlavə edilsin;

1.2.3. beşinci cümlədə “və eksternat” sözləri 
“(məsa-fədən)” sözü ilə və “əsasnamələr” sözü 
“əsasnamə” sözü ilə əvəz edilsin.

2. 1.8-ci bəndin birinci abzasında “və 

ödənişsiz əsaslarla” sözləri “əsasla və dövlət 
sifarişi əsasında” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. 2.3-cü bəndin üçüncü abzasının birinci 
cümləsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“Təhsil proqramlarında göstərilən fənlər 
üzrə proqramlar ali təhsil müəssisələri tərəfindən 
hazırlanır və Azərbaycan Respublikasının Təhsil 
Nazirliyi tərəfindən təsdiq edilir, tədris planlarına 
təhsil müəssisələri tərəfindən daxil edilən seçmə 
fənlər üzrə proqramlar isə təhsil müəssisələri 
tərəfindən təsdiq edilir.”.

4. 2.4-cü bənddə “Təhsil Nazirliyi” sözləri 
“Nazirlər Kabineti” sözləri ilə əvəz edilsin.

5. 2.9-cu bəndin üçüncü cümləsi aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“Əyani təhsilalma formasının tədrisə tam 
cəlb olunma (fulltime) növü üzrə məcburi audito-
riya dərslərinin maksimal həcmi ayrı-ayrı ixtisas-
lar üzrə təhsil proqramları ilə, tədrisə qismən cəlb 
olunma (parttime) növü üzrə isə ayrı-ayrı ixtisas-
lar üzrə təhsil proqramları və təhsilalanın fərdi 
tədris planına uyğun olaraq müəyyənləşdirilir.”.

6. 2.22-ci bəndin ikinci, üçüncü və beşinci 
abzasları çıxarılsın.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI
№ 82                                             Bakı şəhəri, 4 mart 2020-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2010-cu il  6 avqust tarixli 147 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Formal 
təhsilin təşkili Qaydaları”nda dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-
cu il 5 sentyabr tarixli 156 nömrəli Fərmanına 
əsasən, Azərbaycan Respublikası Təhsil 
Nazirliyinin təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti   qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2010-cu il 6 avqust tarixli 147 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 8, maddə 
756; 2012, № 6, maddə 632; 2016, № 12, 
maddə 2244; 2018, № 11, maddə 2431, № 12 
(II kitab), maddə 2739) ilə təsdiq edilmiş “For-
mal təhsilin təşkili Qaydaları”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1. 4-cü hissəyə, 5.4-cü bəndin ikinci abza-
sına (hər iki halda) və üçüncü abzasına (birinci 
halda) “əyani” sözündən sonra “(tədrisə tam 
cəlb olunma – fulltime və tədrisə qismən cəlb 
olunma – parttime)” sözləri əlavə edilsin.

2. 5.6-cı bənd aşağıdakı redaksiyada 

verilsin:
“5.6. təkrar ali təhsil üzrə:
əyani (tədrisə tam cəlb olunma – fulltime 

və tədrisə qismən cəlb olunma – parttime), 
qiyabi.”.

3. Aşağıdakı məzmunda 5.7-ci bənd əlavə 
edilsin:

“5.7. təkrar orta ixtisas təhsili üzrə:
əyani, qiyabi.”.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI
№ 81                                             Bakı şəhəri, 4 mart 2020-ci il

“Ali təhsil müəssisələrində və magistra-
tura səviyyəsi üzrə Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasında yeni maliyyələşmə mexaniz-
minin tətbiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu 
il 25 iyun tarixli 120 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

“Ali təhsil müəssisələrində və magistra-
tura səviyyəsi üzrə Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasında yeni maliyyələşmə mexa-
nizminin tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 10 
fevral tarixli 220 nömrəli Fərmanına əsasən, 
Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 
təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan Respublika-
sının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 25 iyun tarixli 120 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 6, maddə 
564; 2012, № 1, maddə 30, № 11, maddə 
1208; 2013, № 9, maddə 1133; 2014, № 2, 
maddə 201; 2015, № 4, maddə 466, № 8, 
maddə 964; 2016, № 5, maddə 955, № 12, 
maddə 2239; 2017, № 4, maddə 642; 2018, № 
3, maddə 590, № 11, maddə 2431; 2019, № 
10, maddə 1675) ilə təsdiq edilmiş 3 nömrəli 
əlavə – “Azərbaycan Respublikasında ali təhsil 
müəssisələrində və magistratura səviyyəsi üzrə 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasında yeni 
maliyyələşmə mexanizminin tətbiqi ilə bağlı 
dövlət sifarişi ilə ali təhsil müəssisələrinin 
bakalavriat və magistratura, əsas (baza ali) 
tibb təhsili və rezidentura səviyyə-lərində, 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
magistratura səviyyəsində kadr hazırlığının 
maliyyələşdirilməsi Qaydaları”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1. 4.4-cü bəndə aşağıdakı məzmunda 
ikinci cümlə əlavə edilsin:

“Əyani təhsilalma formasında tədrisə 
qismən cəlb olunan tələbənin dövlət sifarişi 
əsasında maliyyələşdirilməsinə icazə veril-
mir.”.

2. 5.7-ci bəndin altıncı abzasının sonunda 
nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz 
edilsin və aşağıdakı məzmunda yeddinci abzas 
əlavə edilsin:

“- əyani təhsilalma formasının tədrisə 
tam cəlb olunma (fulltime) növündən tədrisə 
qismən cəlb olunma (parttime) növünə 
keçdikdə.”.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI
№ 75                                                                                                                                         Bakı şəhəri, 2  mart  2020-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-

nin 2017-ci il 25 iyul tarixli 305 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “İnzibati xəta haqqında proto-
kol, səlahiyyətli orqan (vəzifəli şəxs) tərəfindən 
inzibati xəta haqqında işə baxılarkən çıxarılan 
qərar (qərardad) blanklarının aidiyyəti orqan-
ların sifarişi əsasında hazırlanması, saxlanıl-
ması, uçotu və təqdim  edilməsi Qaydaları”nda 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər 
tutaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2017-ci il 25 iyul tarixli 305 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2017, № 7, maddə 1502) ilə təsdiq edil-
miş “İnzibati xəta haqqında protokol, səlahiyyətli 
orqan (vəzifəli şəxs) tərəfindən inzibati xəta 
haqqında işə baxılarkən çıxarılan qərar (qərardad) 
blanklarının aidiyyəti orqanların sifarişi əsasında 
hazırlanması, saxlanılması, uçotu və təqdim 
edilməsi Qaydaları”na aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. Aşağıdakı məzmunda 2-1-ci hissə əlavə 
edilsin:

“2-1. Elektron informasiya (idarəetmə) 
sistemləri vasitəsilə tərtib olunan protokol-
ların, qərarların (qərardadların) blanklarının 
xüsusiyyətləri

2-1.1. Elektron informasiya (idarəetmə) 
sistemləri vasitəsilə tərtib olunan protokolların, 

qərarların (qərardadların) blankları bu Qaydaların 
1-1 nömrəli əlavəsi ilə müəyyən edilmiş spesifi-
kasiyaya uyğun hazırlanır. 

2-1.2. Elektron informasiya (idarəetmə) 
sistemləri vasitəsilə tərtib olunan protokolların, 
qərarların (qərardadların) blanklarının hazır-
lanması, təqdim edilməsi, onların istifadəsinin 
uçotunun və hesabatının aparılması bu Qayda-
ların 2-ci (2.2-ci bəndi istisna olmaqla) və 3-cü 
hissələri ilə tənzimlənir.”.

2. Həmin Qaydalara 1-1 nömrəli əlavə daxil 
edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI
№ 79                                                                                                                                         Bakı şəhəri, 4  mart  2020-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-

nin 2010-cu il 12 may tarixli 88 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Magistratura təhsilinin 
məzmunu, təşkili və “magistr” dərəcələrinin 
verilməsi  Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi 
haqqında

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2009-cu il  5 
sentyabr tarixli 156 nömrəli Fərmanına əsasən, 
Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 
təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2010-cu il 12 may tarixli 88 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2010, № 5, maddə 467; 2014, № 4, 
maddə 450; 2016, № 4, maddə 820, № 6, maddə 
1201, № 12, maddə 2239; 2017, № 2, maddə 
307; 2018, № 11, maddə 2431; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 7 

dekabr tarixli 467 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edil-
miş “Magistratura təhsilinin məzmunu, təşkili və 
“magistr” dərəcələrinin verilməsi Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 1.5-ci bəndə “əyani” sözündən sonra 
“(tədrisə tam cəlb olunma – fulltime və tədrisə 
qismən cəlb olunma – parttime)” sözləri əlavə 
edilsin.

2. 1.6-cı bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“1.6. Magistratura səviyyəsində əyani 

təhsilalma formasının tədrisə tam cəlb olunma 
(fulltime) növü üzrə təhsilin normativ müddəti 
1,5-2 ildir (qiyabi forma üzrə təhsil müddəti 
əyani təhsilalma formasının tədrisə tam cəlb 
olunma (fulltime) növü üzrə təhsilin norma-
tiv müddətindən altı ay artıqdır). Bu müddət 
ayrı-ayrı ixtisaslaşmaların təhsil proqramları ilə 
müəyyənləşdirilir. Magistratura səviyyəsində 
əyani təhsilalma formasının tədrisə qismən cəlb 
olunma (parttime) növü üzrə isə təhsilin müddəti 
təhsilalanın fərdi tədris planına uyğun olaraq 

müəyyənləşdirilir.”.
3. 1.7-ci bəndin birinci abzasında “və 

ödənişsiz əsaslarla” sözləri “əsasla və dövlət 
sifarişi əsasında” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. 2.3-cü bəndin üçüncü abzasının birinci 
cümləsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“Təhsil proqramlarında göstərilən fənlər 
üzrə proqramlar ali təhsil müəssisələri və AMEA 
tərəfindən hazırlanır, Azərbaycan Respublika-
sının Təhsil Nazirliyi tərəfindən təsdiq edilir, 
tədris planlarına təhsil müəssisələri və AMEA 
tərəfindən daxil edilən seçmə fənlər üzrə 
proqramlar isə təhsil müəssisələri və AMEA 
tərəfindən təsdiq edilir.”.

5. 2.6-cı bənddə “Təhsil Nazirliyi” sözləri 
“Nazirlər Kabineti” sözləri ilə əvəz edilsin.  

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri
№ 84                                            Bakı şəhəri, 5 mart 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin     2017- ci il 17 
noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, 
idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük  
rüsumlarının dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin  2017 ci il 17 
noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 2164; 2018,   
№ 3, maddə 586, № 9, maddə 1904, № 10, maddə 2169, № 11, 
maddə 2427; 2019, № 1, maddə 148, № 2, maddə 332, № 4, 
maddələr 747, 748, 759, № 5, maddə 939, № 7, maddələr 1314, 
1323, № 8, maddə 1473; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 3 dekabr tarixli 463 nömrəli, 10 dekabr 
tarixli 471 nömrəli, 17 dekabr tarixli 477 nömrəli; 2020-ci il 
31 yanvar tarixli 28 nömrəli, 7 fevral tarixli 34 nömrəli və 17 
fevral tarixli 44 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, 
idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının 
dərəcələri”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 3926 20 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

3926 20 000
– geyim və geyim üçün ləvazimatlar (əlcəklər, 
təkbarmaq əlcəklər və yarıməlcəklər də daxil 
olmaqla):

  

3926 20 000 1 – – baxillər - 0
3926 20 000 9 – – digərləri - 15 

1.2. 4015 19 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

4015 19 000 – – digərləri:   
4015 19 000 1 – – – steril və qeyri-steril əlcəklər cüt 0
4015 19 000 9 – – – digərləri cüt 15 

1.3. 6307 90 980 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

6307 90 980 – – – – digərləri:   

6307 90 980 1 – – – – – tibbi (cərrahiyyə əməliyyatı və ya 
prosedur üçün) maskalar və respiratorlar - 0

6307 90 980 9 – – – – – digərləri - 15

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir və 2020-ci il iyunun 
1-dək qüvvədədir.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Operativ qərargah: Bütün təhsil müəssisələrində tədris, 
təlim-tərbiyə prosesi martın 10-dan 20-dək dayandırılır

 � Koronavirus (COVİD – 19) infeksiyasının 
Azərbaycan ərazisində yarada biləcəyi təhlükənin 
qarşısının alınması məqsədilə təxirəsalınmaz 
tədbirlər davam etdirilir.

Nazirlər Kabinetinin ya-
nında operativ qərargahdan 
AZƏRTAC-a verilən 
məlumata görə, Nazirlər 
Kabinetinin sərəncamına 
əsasən, yoluxma hallarının 
qarşısının alınması və ölkə 
ərazisində yerləşən bü-
tün təhsil müəssisələrində 
tibbi-profilaktik, dezinfeksi-

yaedici və digər qabaqlayıcı 
tədbirlərin davam etdirilməsi 
məqsədilə 2020-ci ilin mart 
ayının 10-dan 20-dək (ilk 
tədris günü mart ayının 27-si 
müəyyən edilir) bütün təhsil 
müəssisələrində tədris, təlim-
tərbiyə prosesi dayandırılır və 
bununla bağlı bütün tədbirlər 
təxirə salınır.

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə  www.cabmin.gov.az və www.xalqqazeti.com  saytlarında tanış  ola bilərsiniz.

Beynəlxalq aləmdə bizə inanırlar, 
bilirlər ki, sözümüzlə əməlimiz birdir

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Bu səfərin nəticələrini xarakterizə edən 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
köməkçisi – Prezident Administrasiyasının 
Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri 
Hikmət Hacıyev xatırlatmışdır ki,  cənab 
Prezidentin İtaliyaya ilk dövlət səfərinin 
status, imzalanmış sənədlərin kəmiyyəti və 
keyfiyyəti, ikitərəfli münasibətlərin strate-
ji tərəfdaşlıq səviyyəsinə qaldırılması və 
iqtisadi-ticari, hərbi-texniki, mədəni əlaqələr 
baxımından müstəsna əhəmiyyəti var: “Bu, 
Azərbaycanın dövlət başçısının İtaliyaya 
ilk dövlət səfəridir. Əvvəlki illərdə cənab 
Prezident üçü rəsmi, ikisi isə işgüzar olmaqla 
beş dəfə İtaliyada səfərdə olub. İtaliya Res-
publikasının Prezidenti Sercio Mattarella da 
2018-ci ilin iyulunda Azərbaycana ilk rəsmi 
səfərini edib. Dövlət səfəri status baxımından 
səviyyəsinə görə ən yüksək səfər hesab olunur 
və il ərzində bir ölkəyə məhdud sayda dövlət 
səfəri edilir. Dövlət səfəri zamanı müzakirə 
edilən məsələlərin əhatəsi daha geniş, 
mahiyyəti daha dərin olur. Eyni zamanda, bu 
səfər 2020-ci ildə İtaliyaya xarici dövlət başçı-
ları tərəfindən edilən ilk dövlət səfəridir ki, bu 
da ölkəmizə və onun Prezidentinə göstərilən 
xüsusi hörmətdən irəli gəlir. Səfər zamanı 
Azərbaycanın dövlət başçısına və birinci 
xanımına misli görünməmiş ehtiram və xüsusi 
diqqət göstərildi”. 

Xatırladaq ki, Prezident İlham Əliyevin 
həmin dövlət səfəri Azərbaycan və İtaliya 
arasında əlaqələrin yeni keyfiyyət müstəvisinə 
qədəm qoymasını təmin etmişdir. Belə ki, 
hazırda Azərbaycan və İtaliya arasında 
əlaqələr strateji tərəfdaşlıq səviyyəsindədir. 
İtaliya Avropa İttifaqının üzv ölkələri arasında 
Azərbaycanın bir nömrəli siyasi, iqtisadi 
və ticarət tərəfdaşıdır. Yüksək səviyyədə 
olan siyasi əlaqələrimiz var. Təcrübə 
göstərir ki, ölkələr arasında siyasi əlaqələrin 
mükəmməlliyi digər vacib istiqamətlərdə, 
o cümlədən iqtisadi, ticarət, mədəniyyət və 
digər sahələrdə də əməkdaşlığın inkişafı üçün 
hərtərəfli zəmin yaradıb.

O ki qaldı,  dövlətimizin, ümumilikdə, xa-
rici siyasətinin uğurlarına və diplomatiyamı-
zın miqyasına, bunu Azərbaycan Respublika-
sının Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədyarov  

dəqiq xarakterizə etmişdir. Nazir xatırlat-
mışdır ki, bizim xarici siyasətimizin əsasını 
Ermənistan --Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin həlli üzrə aparılan danışıq-
lar prosesi sürətləndirilməsi təşkil edir: 
“Bu istiqamətdə ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrlərinin vasitəçiliyi ilə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti və Ermənistan 
Respublikasının baş naziri arasında ötən il 
29 mart tarixində Vyanada bir görüş, Xarici 
İşlər nazirləri səviyyəsində isə yanvarın 16-da 
Parisdə, aprelin 15-də Moskvada, iyunun 
20-də Vaşinqtonda, sentyabrın 23-də Nyu-
Yorkda və dekabrın 4-də Bratislavada olmaqla 
5 görüş keçirilmişdir. Görüşlərin keçirilmə 
intensivliyindən çıxış edərək hər iki tərəfin da-
nışıqlar prosesinin irəli aparılmasında maraqlı 
olduğu qənaətinə gəlmək olar”. 

Təəssüf ki, Azərbaycan tərəfinin bu 
nikbin qeydləri fonunda  Ermənistan tərəfinin 
il ərzində səsləndirdiyi tamamilə əsassız və 
ziddiyyətli bəyanatlar keçirilən görüşlərdə 
hər hansı konkret nəticənin əldə olunmasını 
əngəlləyir.  Bir tərəfdən,  münaqişənin sülh 
yolu ilə həllində maraqlı olduğunu bəyan 
edən Ermənistan rəhbərliyi digər tərəfdən 
qondarma “müstəqillik” və “miatsum” kimi 
ziddiyyətli fikirləri ilə danışıqlar prosesinə və 
ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədr ölkələrinin 
səylərinə zərbə vurmuş olur. 

Diplomatın fikrıncə, keçirilmiş görüşlər 
nəticəsində humanitar müstəvidə tədbirlərin 
həyata keçirilməsi və iki ölkə əhalisinin sülhə 
hazırlanması təşəbbüsləri irəli sürülüb, hətta 
bu xüsusda ilk addım olaraq Azərbaycan 
və Ermənistan mətbuat nümayəndələrinin 
qarşılıqlı səfərləri reallaşdırılıb. Ancaq bu 
təşəbbüsün sonradan Ermənistan tərəfindən 
siyasiləşdirilməsi və təbliğat vasitəsi kimi 
istifadəsi cəhdləri bu ölkənin əhalisini sülhə 
hazırlamağa nə dərəcədə hazır olduğu sualını 
ortaya qoydu. 

Bu istiqamətdə qazanımış uğur kimi 
qiymətləndiriləcək məqam ondan ibarətdir 
ki, indiyədək hazırlanmış bütün sənədlərdə 
münaqişənin mərhələli həlli, işğal olun-
muş ərazilərimizin azad olunması, məcburi 
köçkünlərin geri qayıtması, növbəti mərhələdə 
status məsələsinin həlli məsələlərinə aydınlıq 
gətirilir. Bu elementlərlə tanış olmaq üçün 

ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərinin ötən  
ilin 9 mart tarixli bəyanatı ilə tanış olmağımız 
kifayətdir. 

Ötən ilin siyasi-diplomatik uğurla-
rına gəlincə isə xatırladaq  ki, 2019-cu 
ildə   ölkəmiz iki beynəlxalq təşkilatın zirvə 
görüşünə evsahibliyi etmişdir. Bu ildən  
etibarən ölkəmiz Qoşulmama Hərəkatı və 
Türk Şurasına sədrlik edir. Azərbaycan,  
həmçinin  növbəti il digər iki regional təşkilata 
– GUAM-a və TRACECA-ya sədrliyi həyata 
keçirəcəkdir. Bu, əlbəttə ki, həmin təşkilatların 
çoxsaylı üzv ölkələri tərəfindən Azərbaycana 
göstərilən etimadın bariz nümunəsidir. 
Ötən il Azərbaycan beynəlxalq və regional 
təşkilatlarda təmsilçiliyinin coğrafiyasını daha 
da genişləndirərək dünyanın 135 dövlətini öz 
sıralarında birləşdirən “Qrup 77”-yə üzv ol-
muş, eləcə də Sakit okean Alyansı təşkilatında 
müşahidəçi statusu almışdır.

Xarici siyasətimizdən danışarkən 
xüsusilə vurğulanmalı məqamlardan biri 
də Azərbaycanla Avropa İttifaqı  arasında 
bərabərhüquqlu, qarşılıqlı hörmət və etima-
da əsaslanan tərəfdaşlıq münasibətlərinin 
möhkəmləndirilməsidir. Aİ rəsmilərinin 
çoxsaylı bəyanatlarında, eləcə də Avropa 
Parlamentinin qəbul etdiyi qətnamələrdə 
Azərbaycanın müstəqilliyi, suverenliyi və 
ərazi bütövlüyünə birmənalı dəstək ifadə olu-
nur və Azərbaycan İttifaqın etibarlı və mühüm 
tərəfdaşı kimi qiymətləndirilir.

Odur ki, Azərbaycan Avropa İttifaqı 
ilə münasibətlərin inkişaf etdirilməsi və 
genişləndirilməsi üçün xüsusi, bərabərlik və 
qarşılıqlı hörmət prinsiplərinə əsaslanan yol 
seçmişdir. Xatırladaq ki, Brüssel rəsmi Bakı-
nın   “Strateji tərəfdaşlıq Sazişi” layihəsi üzrə 
danışıqların aparılması təklifini qəbul edib. 
Beləliklə, siyasi və iqtisadi münasibətlərin 
tərəflər arasında əməkdaşlıq çərçivəsinin 
genişlənməsi, enerji sahəsində strateji 
səviyyədə tərəfdaşlığın həyata keçirilməsi, 
həmçinin artıq Aİ-nin 9 üzv dövləti ilə strateji 
mahiyyətli sənədlərin imzalanması yeni və 
hərtərəfli sazişin işlənib hazırlanması ehtiyacı-
nı labüd edir.

Hazırladı:  
İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  

“Xalq qəzeti”

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2020.- 8 mart.- S.5.




